2473 Not. 3. sepulturam, seu jus liberè recipiendi aliquem ad sepulturam præscribi posse, sic Fagnanus in *c. Cum olim de præscript. num. 25.* nec electionem sepulturæ in alia Ecclesiâ, præter Parochialem posse per Parochum impediri, per Barb. in *Trid. cit. num. 18.* Not. 4. defunctorum cadavera in alterius Parochia existentia, & in Ecclesiis Fratrum sepelienda, prius ad Ecclesiam Parochialem deferri debere ad benedictionem, & ultimum vale à Parocho recipiendum, per Barbof. in *Trid. sess. 25.*

de reform. c. 13. num. 15. sed in hoc tenenda est loci consuetudo.

Not. 5. quòd si proprius Parochus ab iisdem Fratribus moneatur prius, & inquiratur, ac expectetur, ipseque venire recuset, tunc ipsos Fratres posse supradicta cadavera ab adibus defunctorum ad suas Ecclesias recto tramite deferre, ipso Parocho etiam invito, sic Barbof. *loc. cit.* in casu autem, quo defunctorum cadavera deponuntur in Parochiali, ut inde transferantur ad Ecclesiam Regularem, in qua elegerunt sepulturam, nihil deberi Ecclesiæ Parochiali, exceptis juribus Parochialibus, Barbof. *cit. num. 17.* funus autem ducere, & prosequi tenetur Parochus usque ad Ecclesiam Regularem, si in ea defunctus sepeliri debeat, Barb. *cit. n. 23.* & ad hunc spectat declarare, per quam viam exportandus sit defunctus, Barb. *cit. num. 24. qui num. 34.* rectè notat, quòd Parochi non debeant plus exigere pro tumulandis cadaveribus *exteriorum.*

Not. 6. Regularibus sub poena excommunicationis prohibitum esse, secluso speciali privilegio, vel licentiâ Parochi speciali obtentâ, moribundis ministrare Eucharistiam in viaticum, *Clement. 1. de præv. leg.* sed hanc poenam non incurrunt ministrantes illud Sacramentum per ignorantiam, ut constat ex *l. 5. in tract. de Censuris*; quòd maxime procedit de ignorantia *probabili*, qua credit Religiosus Parochiano afferenti, se habere licentiam proprii Parochi ad Eucharistiam eo casu ab alieno sacerdote recipiendam. Tali enim fides haberi potest à Religioso, imò, ut Regularis, præsertim in periculo mortis, licitè ministret Sacramentum Eucharistiæ, sufficit licentia tacita Parochi, vel Papæ, quam tunc adesse rectè docet Quintanaduennas *tract. 5. singulari 3. num. 3. si infirmus alioquin sine hoc Sacramento decederet*; qualiter autem intelligendum sit, quòd inducentes ad eligendam sepulturam in propria inducentium Ecclesia, excommunicentur, *Clement. Cupientes. §. fin. de pœnit. diximus à num. 2435.*